	Rok 
	Wartość majątku brutto
	Umorzenie 
	Wartość 

Majątku

 netto 
	grunty
	Budynki, budowle
	Urządzenia techniczne, maszyny

 i środki trwałe
	Pozostałe środki trwałe
	Wartości niematerialne

 i prawne
	Obiekty inżynierii lądowej i wodnej
	Powierzchnia w km2
	Ilość budynków

	Na 30.06

2003
	324145,11


	284840,65
	39304,46
	
	38394,59
	909,87
	
	
	0,00
	945,00
	1

	Na 30.06

2004
	333770,06


	301434,49
	32335,57
	
	32076,06
	259,51
	
	
	0,00
	945,00
	1

	Na 30.06

2005
	558033,18


	315225,65
	242807,53
	217050,00
	25757,53
	
	
	
	0,00
	945,00
	1

	Na 30.06

2006
	556299,54


	319810,54
	236489,00
	217050,00
	19439,00
	
	
	
	0,00
	945,00
	1

	Na

30.06

2007
	554420,79
	324250,32
	230170,47
	217050,00
	13120,47
	
	0,00
	0,00
	0,00
	945,00
	1

	Na

30.06

2008
	590263,25

	345490,21

	244773,04

	217050,00

	27723,04

	
	0,00

	0,00

	0,00

	945,00

	1


	Na 30.06.2009
	1369601,62
	358859,22
	1010742,40
	301000,00
	663742,40
	
	0,00
	0,00
	46000,00
	945,00
	1



	Na 30.06.2010

30.06.2011

	1344095,94

1.337.863,80
	358323,54

377.061,40
	985.772,40

960.802,40
	301000,00

301.000,00
	640842,40

617.942,40
	0,00
	0,00
	0,00
	43930,00

41.860,00
	945,00

945,00
	1

1

	30.06.2012
	1.336.592,50
	148502,50
	1.188.090,00
	301.000,00
	847.300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	39.790,00
	945,00
	1


